СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БАТАКАНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
14 сессии 5 созыва
от 26 марта 2021 года                                                                                   № 42
село Батакан
Об утверждении состава муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Батаканское»

На основании ст. 24, 26  Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» № 385-ЗЗК от 06.07.2010 года, Устава сельского поселения «Батаканское», Совет сельского поселения «Батаканское» РЕШИЛ:
1. Утвердить муниципальную избирательную комиссию в следующем составе:
-Банникова Лариса Валерьевна
-Безуглая Алена Владимировна
-Вторушина Надежда Николаевна
-Данилова Лариса Васильевна
-Леушина Нина Владимировна
-Щетинина Юлия Васильевна

2.   Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение обнародовать в районной газете «Вперед» и разместить на информационных стендах сельского поселения «Батаканское»

Глава сельского поселения «Батаканское»                              П.П. Горбунов